
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія VI скликання

РІШЕННЯ
від 25 грудня 2008 року N 927/927

Про внесення змін до договорів оренди земельних ділянок на
вул. Архітектора Вербицького, 32 у Дарницькому районі м. Києва

Відповідно до рішення Київради від 21.12.2000 N 118/1095 "Про орендну плату за землю в м. Києві", 
пункту 4.5 договорів оренди земельних ділянок від 04.09.2008 N 63-6-00503, N 63-6-00504 та враховуючи 
звернення товариства з обмеженою відповідальністю "Агроринок" від 04.12.2008 N 14, Київська міська 
рада вирішила:

1. Внести зміни до пункту 4.2 договорів оренди земельних ділянок на вул. Архітектора Вербицького, 32 у
Дарницькому районі м. Києва, які надані в оренду товариству з обмеженою відповідальністю "Агроринок" 
на 3 роки (зареєстровані 04.09.2008 за N 63-6-00503 та N 63-6-00504), виклавши його в такій редакції:

"4.2. Річна орендна плата за земельні ділянки встановлюється у розмірі 5 (п'яти) відсотків від її 
нормативної грошової оцінки. Обчислення розміру орендної плати за земельну ділянку здійснюється з 
урахуванням цільового призначення та коефіцієнтів індексації, визначених чинним законодавством.".

2. Товариству з обмеженою відповідальністю "Агроринок" у місячний термін звернутись до Головного 
управління земельних ресурсів виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) із 
клопотанням щодо організації робіт по виготовленню угоди про внесення змін до договорів оренди 
земельних ділянок від 04.09.2008 за N 63-6-00503 та N 63-6-00504.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку.

 
Київський міський голова Л. Черновецький 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2021
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2021


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до договорів оренди земельних ділянок на вул. Архітектора Вербицького, 32 у Дарницькому районі м. Києва

